Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

MpuxBaTtka Settle In, cepas

KoMMepueckoe npensioXxeHue

N0 1766833046 ot 27.12.2025

LleHa: 190 p.

npe,D,MeTbI KONNEKUMN KYXOHHOrO 1 AOMaLUHEro Tekctuna Settle In NpeKpacHO KOMMNOHYITCA Mexay coboi, cozfaBas MHTEPbEPHOE peLleHne B eUHOM CTUNE.
M3HoCOCTOMKas TKaHb, NMUTUPYyOLWan neH, 06pa60TaHa I'IpOI'II/ITKOI7I OT rpsA3n 1 BOAbI, HTO AeNaeT ee NpUMeHeHWe ON1A KyXHU U A0Ma NPaKTU4HbIM, a yXxon —

JIETKNM,
MpuxBaTKa 6€3 CTEXKM.

ATpubyThl yHUBEpCanbHble
MaTepuan

WmnopTt 1

LiseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMOPTHAS YNIAKOBKA Z
Bec ynakosku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

nonunactep 100%

cepblit
17x17 cm

32
66
25
4700

52800

200

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/prikhvatka-settle-in-seraya

